
      UCHWAŁA Nr  330/07                       
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 6  czerwca 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832,           
z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587)  oraz umów zawartych z Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski oraz z Gminą Ożarów - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 366.208 zł., 
stanowiącą dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2007 rok o  kwotę 366.208 zł.,               
z tego w: 
•   dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność 
      o kwotę                                                                                                                 366.208 zł.,       

§ 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
                 ZPORR z budżetu JST)                                                                       366.208 zł.,  
 
z przeznaczeniem na realizację projektu „e-Świętokrzyskie-rozbudowa infrastruktury 
informatycznej” Nr Z/2.26/I/1.5/270/04, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                        
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności o kwotę 366.208 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych 
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na rok 2007. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                        Marszałek Województwa 
 
                                                                                                                Adam Jarubas 
 



 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 330/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.06.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   366.208  

    
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6619 366.208  

    OGÓŁEM   366.208  

 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 330/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.06.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   366.208  

  
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 

6619 366.208  

  OGÓŁEM   366.208  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 330/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.06.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   366.208  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 366.208  

    OGÓŁEM   366.208  

 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 330/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.06.2007r. 

Zespół ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   366.208  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 366.208  

  OGÓŁEM   366.208  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Zał. Nr 2a 
    do uchwały Nr 

330/07 
    Zarządu 

Województwa 
    Świętokrzyskiego
    z dnia 

06.06.2007r. 
    
    
    

        Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 

   w 2007 
roku 

 

    

                                           z tego źródła 
finansowania: 

L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 
2007 

Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z 
budżetu

z 
budżetu

z pożyczki na 
prefinansowanie

     j.s.t. państwa na 
prefinansowanie 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

majątkowe: 
x  

366 208 
        

366 208  
        

-     
              

-     
               
-     

1.1 Program: ZPORR 2004-2006     
 Priorytet: I - Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej 

wzmacnianiu konkurencyjności regionów 
 Działanie: 1.5 Infrastruktura społeczeństwa 

informacyjnego 
 

 Nazwa projektu: E-Świętokrzyskie-Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej 

   

 2007 r. 750 75095 
366 208 

        
366 208   

                 
-     

Ogółem :    
    

366 208 
        

366 208  
        

-     
              

-     
               
-     

     
 


